



توسعه مدارس سبز از اهداف و برنامه ویژه اداره کل نوسازی مدارس استان خواهد بود

فرهودی: از مهم ترین برنامه ها و اهداف من در این نهاد توجه ویژه به مناطق محروم است که در راستای ادامه فعالیت های قبلی نسبت به کاهش و حذف مدارس کانسکی با همراهی نهادهای ذیربط اقدام خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجانشرقی، فرهاد فرهودی، سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، ضمن قدردانی از مدبران دستگاه های اجرایی و حضار، بیان کرد: از نعمات چندین ساله دکت صدق، تشکر می کنم و با ایشان در بست جدیدشان، آرزوی توفیق الهی را دارم.



وی در ادامه ابراز کرد: این بار سنگین مسئولیت برای مدتی بر دوش اینجانب نهاده شده که امیدوارم با یاری و همدلی و هماهنگی تمامی مسئولین کشوری و دستگاه های اجرایی استان بتوانم دست در دست همکاران جهادگرم در راستای اعتلای آموزش و تامین فضاهای فرهنگی برای دانش آموزان این استان تلاش خواهیم کرد تا بار سنگین را به سر مقصد خود برسانم.

فرهودی گفت: از مهم ترین برنامه ها و اهداف من در این نهاد وجه ویژه به مناطق محروم است که در راستای ادامه فعالیت های قبلی نسبت به کاهش و حذف مدارس کانسکی با همراهی نهادهای ذیربط اقدام خواهیم کرد.

سرپرست جدید اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود افزود: ارتباط با موسسات تحقیقاتی و شرکت های دانش بنیان نیز جز اهداف و برنامه هایم بوده تا بتوانیم در حوزه مدارس سبز سرعت عمل بیشتری داشته و تقریباً در سال های آتی تمامی مدارس را با رویکرد مدارس سبز طراحی کنیم. وی ضمن تشریح برنامه ها و اهداف خود مطرح کرد: ما نباید برای بازسازی فضاهای آموزشی معطل اعتبارات دولتی باشیم بلکه باید با تکریم و همراهی خیرین بتوانیم در زمینه فضاهای آموزشی اقدامات ارزنده ای انجام دهیم. فرهودی در پایان یادآور شد: همه دانش آموزان این سرزمین و استان فرزندان من خواهد بود، تلاش خواهیم کرد فضای ایمن توام با آرامش برای آنها مهیا سازم. گفتنی است طی حکمی ازسوی معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور، پیام صدقی به عنوان مشاور رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، کشته، انتخاب و فرهاد فهدی، سردست اداره کل، نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، استان، آذربایجان شرقی، شد.

